

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
sLV5FU2 (フルオロウラシル+レボホリナート：5FU+I-LV)	14	レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2 day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2 day1	46時間持続(トレフューザ)
mFOLFOX6 (フルオロウラシル+レボホリナート+オキサリプラチン ：5FU+I-LV+L-OHP)	14	オキサリプラチン	85	mg/m2 day1	
		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2 day1	bolus
		フルオロウラシル	2400	mg/m2 day1	46時間持続(トレフューザ)
CAPOX(XELOX) (カベシタビン+オキサリプラチン：cape+L-OHP)	14	カベシタビン	1日2回 1回 1,000mg/m <sup>2</sup> (C法),	day1-14	
		オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	
SOX (S-1+オキサリプラチン：S-1+L-OHP)	21	S-1	1日2回 1日80~120mg/body (80mg/m <sup>2</sup> /day)	day1-14	
		オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	
FOLFIRI-2 (フルオロウラシル+レボホリナート+イリノテカン ：5FU+I-LV+CPT-11)	14	イリノテカン	150	mg/m2 day1	
		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2 day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2 day1	46時間持続(トレフューザ)
XELIRI (カベシタビン+イリノテカン：cape+CPT-11)	21	カベシタビン	1日2回 1回800mg/m <sup>2</sup> (E法)	day1-14	
		イリノテカン	200	mg/m2 day1	UGT1A1多型あり：CPT-11 150mg/m <sup>2</sup>
FOLFOXIRI (フルオロウラシル+レボホリナート+オキサリプラチン +イリノテカン：5FU+I-LV+L-OHP+CPT-11)	14	オキサリプラチン	85	mg/m2 day1	
		イリノテカン	165	mg/m2 day1	
		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	3,200	mg/m2 day1	46hr持続(インフューザーLV5)
IRIS (S-1+イリノテカン：S-1+CPT-11)	28	S-1	1日2回 1日80~120mg/body (80mg/m <sup>2</sup> /day)	day1-14	
		イリノテカン	100-125	mg/m2 day1,15	
SIR (S-1+イリノテカン：S-1+CPT-11)	21	S-1	1日2回 1日80-120mg/body (80mg/m <sup>2</sup> /day)	day1-14	
		イリノテカン	150	mg/m2 day1	
Bev+sLV5FU2 (ベバシズマブ+フルオロウラシル+レボホリナート ：Bev+5FU+I-LV)	14	ベバシズマブBS	5 or 10	mg/kg day1	
		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2 day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2 day1	46時間持続(トレフューザ)
Bev+mFOLFOX6 (ベバシズマブ+フルオロウラシル+レボホリナート +オキサリプラチン：Bev+5FU+I-LV+L-OHP)	14	ベバシズマブBS	5 or 10	mg/kg day1	
		オキサリプラチン	85	mg/m2 day1	
		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2 day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2 day1	46時間持続(トレフューザ)
Bev+XELOX (ベバシズマブ+カベシタビン+オキサリプラチン ：Bev+cape+L-OHP)	21	ベバシズマブBS	7.5	mg/kg day1	
		カベシタビン	1日2回 1回1,000mg/m <sup>2</sup> (C法)	day1-14	
		オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
Bev+SOX	21	ペバシズマブBS	7.5	mg/kg day1	
		S-1	1日2回 1日80-120mg/body (80mg/m2/day)	day1-14	
(ペバシズマブ+S-1+オキサリプラチン：Bev+S-1+L-OHP)		オキサリプラチン	130	mg/m2 day1	
Bev+FOLFIRI-2	14	ペバシズマブBS	5 or 10	mg/kg day1	
(ペバシズマブ+フルオロウラシル+レボホリナート		イリノテカン	150	mg/m2 day1	
+イリノテカン：Bev+5FU+I-LV+CPT-11)		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2 day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2 day1	46時間持続(トレフェューザ)
Bev+カペシタピン	21	ペバシズマブBS	7.5	mg/kg day1	
(ペバシズマブ+カペシタピン：Bev+cape)		カペシタピン	1日2回 1回,1000mg/m2 (C法)	day1-14	
Bev+S-1	21	ペバシズマブBS	7.5	mg/kg day1	
(ペバシズマブ+S-1)		S-1	1日2回 1日 80-120mg/body(80mg/m2/day)	day1-14	
Bev+IRIS(4w)	28	ペバシズマブBS	5	mg/kg day1,15	
		S-1	1日80-120mg/body (80mg/m2/day)	day1-14	
(ペバシズマブ+S-1+イリノテカン：Bev+S-1+CPT-11)		イリノテカン	100-125	mg/m2 day1,15	
Bev+IRIS(3w)	21	ペバシズマブBS	7.5	mg/kg day1	
		S-1	1日80-120mg/body (80mg/m2/day)	day1-14	
(ペバシズマブ+S-1+イリノテカン：Bev+S-1+CPT-11)		イリノテカン	150	mg/m2 day1	
Bev+XELIRI	21	ペバシズマブBS	7.5-15	mg/kg day1	
(ペバシズマブ+カペシタピン+イリノテカン		カペシタピン	1日2回 1回800mg/m <sup>2</sup> (E法) 体調にあわせて適宜減量して	day1-14	
：Bev+cape+CPT-11)		イリノテカン	200	mg/m2 day1	
Bev+FOLFOXIRI	14	ペバシズマブBS	5-10	mg/kg day1	
(ペバシズマブ+フルオロウラシル+レボホリナート		オキサリプラチン	85	mg/m2 day1	
+オキサリプラチン+イリノテカン：Bev+5FU+I-LV+		イリノテカン	165	mg/m2 day1	
L-OHP+CPT-11)		レボホリナート	200	mg/m2 day1	
		フルオロウラシル	3,200	mg/m2 day1	46時間持続(トレフェューザ)
ペバシズマブ+ロンサーフ(Bev+FTD/TPI)	28	ペバシズマブBS	5	mg/kg day1,15	
		ロンサーフ	1日2回 1回35mg/m <sup>2</sup> を5日間連続経口投与したのち2日間休薬。これを2回繰り返したのち14日間休薬。(70mg/m2/day)	day1-5,8-12	
ペバシズマブ+ロンサーフ(隔週)(Bev+FTD/TPI)	28	ペバシズマブBS	5	mg/kg day1,15	臨床試験
		ロンサーフ	1日2回 1回35mg/m <sup>2</sup> を5日間連続経口投与したのち9日間休薬。(70mg/m2/day)	day1-5, 15-20	
ペバシズマブ(2w)(Bev)	14	ペバシズマブBS	5-10	mg/kg day1	UFT/LV or S-1 or カペシタピンと併用
ペバシズマブ(3w)(Bev)	21	ペバシズマブBS	7.5	mg/kg day1	UFT/LV or S-1 or カペシタピンと併用

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
Cmab(1w)+mFOLFOX6 (セツキシマブ+フルオロウラシル+レボホリナート+ オキサリプラチン：Cmab+5FU+I-LV+L-OHP)	14	アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	day1,8	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup> day1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup> day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup> day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup> day1	46hr持続(トレフューザ)
Cmab(2w)+mFOLFOX6 (セツキシマブ+フルオロウラシル+レボホリナート+ オキサリプラチン：Cmab+5FU+I-LV+L-OHP)	14	アービタックス	500	mg/m <sup>2</sup> day1	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup> day1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup> day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup> day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup> day1	46hr持続(トレフューザ)
Cmab(1w)+FOLFIRI-2 (セツキシマブ+フルオロウラシル+レボホリナート+ イリノテカン：Cmab+5FU+I-LV+CPT-11)	14	アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	day1,8	
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup> day1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup> day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup> day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup> day1	46hr持続(トレフューザ)
Cmab(2w)+FOLFIRI-2 (セツキシマブ+フルオロウラシル+レボホリナート+ イリノテカン：Cmab+5FU+I-LV+CPT-11)	14	アービタックス	500	mg/m <sup>2</sup> day1	
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup> day1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup> day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup> day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup> day1	46hr持続(トレフューザ)
Cmab(1w)+CPT-11 (セツキシマブ+イリノテカン)	49	アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36,43	
		イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup> day1,15,29	
Cmab(2w)+CPT-11 (セツキシマブ+イリノテカン)	14	アービタックス	500	mg/m <sup>2</sup> day1	
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup> day1	
Cmab(1w)+CPT-11(1投1休) (セツキシマブ+イリノテカン)	14	アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	day1,8	
Cmab(1w)(セツキシマブ)	7	アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	day1	
Cmab(2w)(セツキシマブ)	14	アービタックス	500	mg/m <sup>2</sup> day1	
Cmab(2w)+ビラフトビ+メクトビ (セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ)	14	アービタックス	500	mg/m <sup>2</sup> day1	
		ビラフトビ	1日1回1回300mg連日経口投与.(内服は患者の状態により適宜減量)	連日	
		メクトビ	1日2回1回45mg連日経口投与.(内服は患者の状態により適宜減量)	連日	
Cmab(2w)+ビラフトビ (セツキシマブ+エンコラフェニブ)	14	アービタックス	500	mg/m <sup>2</sup> day1	
		ビラフトビ	1日1回1回300mg連日経口投与.(内服は患者の状態により適宜減量)	連日	
Cmab(1w)+ビラフトビ+メクトビ (セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ)	7	アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	day1	
		ビラフトビ	1日1回1回300mg連日経口投与.(内服は患者の状態により適宜減量)	連日	
		メクトビ	1日2回1回45mg連日経口投与.(内服は患者の状態により適宜減量)	連日	

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考	
Pmab+mFOLFOX6 (パニツムマブ+フルオロウラシル+レボホリナート+ オキサリプラチン：Pmab+5FU+I-LV+L-OHP)	14	ベクティビックス	6	mg/kg	day1	
		オキサリプラチン	85	mg/m2	day1	
		レボホリナート	200	mg/m2	day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2	day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2	day1	46hr持続(トレフューザ)
Pmab+FOLFIRI-2 (パニツムマブ+フルオロウラシル+レボホリナート+ イリノテカン：Pmab+5FU+I-LV+CPT-11)	14	ベクティビックス	6	mg/kg	day1	
		イリノテカン	150	mg/m2	day1	
		レボホリナート	200	mg/m2	day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2	day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2	day1	46hr持続(トレフューザ)
Pmab+sLV5FU2 (パニツムマブ+フルオロウラシル+レボホリナート ：Pmab+5FU+I-LV)	14	ベクティビックス	6	mg/kg	day1	
		レボホリナート	200	mg/m2	day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2	day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2	day1	46hr持続(トレフューザ)
		Pmab+IRIS (パニツムマブ+S-1+イリノテカン：Pmab+S-1+CPT-11)	28	ベクティビックス	6	mg/kg
イリノテカン	100-125			mg/m2	day1,15	
S-1	1日2回 1日80-120mg/body (80mg/m2/day)				day1-14	
Pmab+CPT-11 (パニツムマブ+イリノテカン)	14	ベクティビックス	6	mg/kg	day1	
		イリノテカン	150	mg/m2	day1	
Pmab(パニツムマブ)	14	ベクティビックス	6	mg/kg	day1	
RAM+FOLFIRI-2 (ラムシルマブ+フルオロウラシル+レボホリナート+ イリノテカン：RAM+5FU+I-LV+CPT-11)	14	サイラムザ	8	mg/kg	day1	
		イリノテカン	150	mg/m2	day1	
		レボホリナート	200	mg/m2	day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2	day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2	day1	46hr持続(トレフューザ)
アフリベルセプト+FOLFIRI-2 (アフリベルセプト+フルオロウラシル+レボホリナート +イリノテカン：アフリベルセプト+5FU+I-LV+CPT-11)	14	ザルトラップ	4	mg/kg	day1	
		イリノテカン	150	mg/m2	day1	
		レボホリナート	200	mg/m2	day1	
		フルオロウラシル	400	mg/m2	day1	bolus
		フルオロウラシル	2,400	mg/m2	day1	46hr持続(トレフューザ)
ニボルマブ(2w)(Nivo)	14	オブジーボ	240	mg/body	day1	MSI-High
ニボルマブ(4w)(Nivo)	28	オブジーボ	480	mg/body	day1	MSI-High
ニボルマブ+イビリムマブ(Nivo+Ipi)	21	オブジーボ	240	mg/body	day1	MSI-High
		ヤーボイ	1	mg/kg	day1	max4サイクル後Nivo単剤
ペムプロリズマブ(3w)(Pemb)	21	キイトルーダ	200	mg/body	day1	MSI-High
ペムプロリズマブ(6w)(Pemb)	42	キイトルーダ	400	mg/body	day1	MSI-High

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
カベシタビン(cape)(adj)	21	カベシタビン	1日2回 1回1,250mg/m <sup>2</sup> (B法)	day1-14	
カベシタビン+RT(cape+RT)(adj)	7	カベシタビン RT	1日2回 1回825mg/m <sup>2</sup> (D法)	day1-5	
S-1	42	S-1	1日2回28日間連日経口投与し、その後14日間休薬。患者の状態により適宜増減。(1日80mg/m <sup>2</sup> )	day1-28	4投2休
UFT		UFT	1日2-3回 テガフル300~600mg相当量を分割経口投与。	連日	
UFT/ロイコポリン(ユーゼル)	35	UFT ロイコポリン	1日3回 テガフル300-600mg相当量(300mg/m <sup>2</sup> を基準)を約8時間ごと食事の前後1時間を避けて経口投与。28日間経口投与し、その後7日間休薬。 ホリナートとして75mgをUFTと同時経口投与。		4投1休
レゴラフェニブ	28	ステバーガ	1日1回 レゴラフェニブとして1回160mgを食後に3週間連日経口投与し、その後1週間休薬。患者の状態により減量。	day1-21	
ロンサーフ(FTD/TPI)	28	ロンサーフ	1日2回 トリフルリジンとして1回35mg/m <sup>2</sup> を朝食後及び夕食後に5日間連続経口投与したのち2日間休薬。これを2回繰り返したのち14日間休薬。患者の状態により適宜減量	day1-5,8-13	
フルキンチニブ(フルザクラ)	28	フリュザクラ	1日1回 フルキンチニブとして1回5mgを経口投与。患者の状態により適宜減量	day1-21	
ゾレドロン酸	21-28	ゾレドロン酸	ゾレドロン酸として4mg/body CCr>60:4mg, CCr50-60:3.5mg, CCr40-49:3.3mg, CCr30-39:3mg		
ランマーク	28	ランマーク	デノスマブとして120mg		